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RESULTATS TECHNIQUES CMGP GROUP

RAPPEL DES CARACTERISTIQUES DE
L'OPERATION

Nature de I'opération Introduction en bourse par augmentation du capital social réservée
au public par émission de 1 500 000 nouvelles actions, avec
suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires et
cession de 4 000 000 actions

Nombre d'actions offertes 5500 000

Nombre de nouvelles actions a émettre 1 500 000 actions

Nombre maximal d’actions a céder 4 000 000 actions

Prix (MAD) 200,00

Montant global maximal de I'opération

en MAD (prime d’émission incluse) 1100000 000 MAD

Période de souscription du 02/12/2024 au 06/12/2024 a 15h30 inclus
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RESULTATS TECHNIQUES

CMGP GROUP

SYNTHESE GLOBALE DES RESULTATS

GLOBAL

Prix de I'action en MAD

Montant souscrit en MAD

Actions demandées

Actions attribuées

Taux moyen de satisfaction de la demande *

Nombre de souscripteurs

Nombre de régions ayant souscrit

Nombre de nationalités différentes des souscripteurs

Montant attribué en MAD

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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200,00

40 690 749 200
203 453 746
5500 000

2,70 %

33771

12

45

1100 000 000




RESULTATS TECHNIQUES CMGP GROUP

SYNTHESE DES RESULTATS PAR
TYPE D'ORDRE

Type |

Montant souscrit en MAD

39197 791 800

Actions demandées 195 988 959
Actions attribuées 3 750 000
Taux de satisfaction de la demande * 1,91 %
Nombre de souscripteurs 1255
Nombre de nationalités différentes des souscripteurs 12

Type ll

Montant souscrit en MAD

1492 957 400

Actions demandées 7 464 787
Actions attribuées 1750 000
Taux de satisfaction de la demande * 23,44 %
Nombre de souscripteurs 32 516
Nombre de nationalités différentes des souscripteurs 41

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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RESULTATS TECHNIQUES CMGP GROUP

SYNTHESE DES RESULTATS PAR
QUALITE DE SOUSCRIPTEURS

Montant souscrit en MAD

20 663 902 200

Actions demandées 103 319 511
Actions attribuées 1976 647
Taux de satisfaction de la demande * 1,91 %
Nombre de souscripteurs 373
Nombre de nationalités différentes des souscripteurs 8

Personnes morales

Montant souscrit en MAD

5169 760 200

Actions demandées 25 848 801
Actions attribuées 507 692
Taux de satisfaction de la demande * 1,96 %
Nombre de souscripteurs 516
Nombre de nationalités différentes des souscripteurs 2
Montant souscrit en MAD 14 857 086 800
Actions demandées 74 285 434
Actions attribuées 3015661
Taux de satisfaction de la demande * 4,06 %
Nombre de souscripteurs 32 882
Nombre de nationalités différentes des souscripteurs 41

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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RESULTATS TECHNIQUES

CMGP GROUP

SYNTHESE PAR CATEGORIE DE SOUSCRIPTEURS

SOUSCRIPTEURS ACTIONS

CATEGORIE DE SOUSCRIPTEURS

Personnes physiques marocaines résidentes
OPCVM Obligataires

Personnes morales marocaines

OPCVM Diversifiés

OPCVM Actions

Institutionnels étrangers

Compagnies d'assurances marocaines

Banques de droit marocain

Personnes physiques marocaines non résidentes
Personnes morales marocaines qualifiées
Organismes de pension et de retraite
Personnes physiques étrangéres résidentes
Institutionnels marocains qualifiés

Personnes physiques étrangéres non résidentes

Associations

NOMBRE

32033
100
514
116
109

24

PART

94,85%
0,30%
1,52%
0,34%
0,32%
0,07%
0,02%
0,02%
1,86%
0,01%
0,01%
0,57%
0,01%
0,08%
0,01%

DEMANDEES

72 203 332
36415 313
25848 201
23 606 020
20 768 964
11254 214
3300 000
3275000
896 980
1700 000
1650 000
1031791
1350 000
153 331

PART

35,49%
17,90%
12,70%
11,60%
10,21%
5,53%
1,62%
1,61%
0,44%
0,84%
0,81%
0,51%
0,66%
0,08%
0,00%

ATTRIBUEES

2935 662
696 658
507 576
452 154
396 719
215375

63 144
62 665
48 018
32528
31572
27 803
25832
4178
116

PART

53,38%
12,67%
9,23%
8,22%
7.21%
3,92%
1,15%
1,14%
0,87%
0,59%
0,57%
0,51%
0,47%
0,08%
0,00%

TAUX DE
SATISFA
CTION *

4,07 %
1,91 %
1,96 %
1,92 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
5,35 %
1,91 %
1,91 %
2,69 %
1,91 %
2,72 %
19,33 %

33771/100,00%| 203 453 746]100,00% 5500 000 100,00%| 2,70 %

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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RESULTATS TECHNIQUES

CMGP GROUP

SYNTHESE PAR CATEGORIE DE SOUSCRIPTEURS / TYPE

D'ORDRE

SOUSCRIPTIONS

ACTIONS

Personnes physiques marocaines résidentes
OPCVM Obligataires

Personnes morales marocaines

OPCVM Diversifiés

OPCVM Actions

Institutionnels étrangers

Compagnies d'assurances marocaines
Banques de droit marocain

Personnes morales marocaines qualifiées
Organismes de pension et de retraite
Institutionnels marocains qualifiés
Personnes physiques étrangeres résidentes
Personnes physiques marocaines non résidentes

Personnes physiques étrangéres non résidentes

60,48 %
7,65 %
13,07 %
6,69 %
6,29 %
1,83 %
0,48 %
0,56 %
0,40 %
0,24 %
0,24 %
0,80 %
1,12 %
0,16 %

65 537 626
36 395 962
25500 554
23 532 848
20 641 892
11 254 184
3300 000
3275000
1700 000
1650 000
1350 000
960 500
743 903
146 490

33,44 %
18,57 %
13,01 %
12,01 %
10,53 %
5,74 %
1,68 %
1,67 %
0,87 %
0,84 %
0,69 %
0,49 %
0,38 %
0,07 %

1253 884
696 426
487 925
450 298
394 979
215 345

63 144
62 665
32528
31572
25832
18 372
14 228

2802

33,44 %
18,57 %
13,01 %
12,01 %
10,53 %
5,74 %
1,68 %
1,67 %
0,87 %
0,84 %
0,69 %
0,49 %
0,38 %
0,07 %

1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %

Personnes physiques marocaines résidentes
Personnes physiques marocaines non résidentes
Personnes morales marocaines

Personnes physiques étrangéres résidentes
OPCVM Diversifiés

OPCVM Actions

Personnes physiques étrangeres non résidentes
OPCVM Obligataires

Associations

Institutionnels étrangers

31274

615
350
184

1

96,18 %
1,89 %
1,08 %
0,57 %
0,10 %
0,09 %
0,07 %
0,01 %
0,01 %

6 665 706
153 077
347 647

71291
73172
127 072
6 841
19 351
600

89,30 %
2,05 %
4,66 %
0,96 %
0,98 %
1,70 %
0,09 %
0,26 %
0,01 %

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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1681778
33790
19 651

9431
1856
1740
1376
232
116
30

96,10 %
1,93 %
1,12 %
0,54 %
0,11 %
0,10 %
0,08 %
0,01 %
0,01 %
0,00 %

25,23 %
22,07 %
5,65 %
13,23 %
2,54 %
1,37 %
20,11 %
1,20 %
19,33 %
100,00 %

5500 000 100,00 % 2,70 %




RESULTATS TECHNIQUES CMGP GROUP

SYNTHESE PAR CATEGORIE DE SOUSCRIPTEURS
Institutionnels / Non Institutionnels

SOUSCRIPTIONS ACTIONS

Personnes physiques marocaines résidentes 32033 95,91 % 72 203 332 7211 % 2 935 662 83,32 % 4,07 %
Personnes morales marocaines 514 1,54 % 25 848 201 25,81 % 507 576 14,41 % 1,96 %
Personnes physiques marocaines non résidentes 629 1,88 % 896 980 0,90 % 48 018 1,36 % 5,35 %
Personnes physiques étrangeres résidentes 194 0,58 % 1031791 1,03 % 27 803 0,79 % 2,69 %
Personnes physiques étrangéres non résidentes 26 0,08 % 153 331 0,15 % 4178 0,12 % 2,72 %
Associations 0,01 % 0,00 % 0,00 % 19,33 %
_--—-—--
OPCVM Obligataires 26,81 % 36415313 3525% 696 658 35,24 % 1,91 %
OPCVM Diversifiés 116 31,10 % 23606 020 22,85 % 452 154 22,87 % 1,92 %
OPCVM Actions 109 29,22 % 20768964 20,10 % 396 719 20,07 % 1,91 %
Institutionnels étrangers 24 6,43 % 11 254 214 10,89 % 215 375 10,90 % 1,91 %

1,61 % 3300 000 3,19 % 63 144 3,19 % 1,91 %
1,88 % 3275000 317 % 62 665 317 % 1,91 %
1,34 % 1700 000 1,65 % 32528 1,65 % 1,91 %
0,80 % 1650 000 1,60 % 31572 1,60 % 1,91 %
0,80 % 1350 000 1,31 % 25832 1,31 % 1,91 %

Compagnies d'assurances marocaines
Banques de droit marocain

Personnes morales marocaines qualifiées
Organismes de pension et de retraite

Institutionnels marocains qualifiés

33771 100,00 % 203 453 746 | 100,00 % 5500 000 100,00 % 2,70 %

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées

Bourse de Casablanca




RESULTATS TECHNIQUES CMGP GROUP

SYNTHESE PAR CATEGORIE DE SOUSCRIPTEURS
Personnes morales / Personnes physiques

SOUSCRIPTIONS ACTIONS

OPCVM Obligataires 100 11,25 % 36415313 28,19 % 696 658 28,04 % 1,91 %
Personnes morales marocaines 514 57,82 % 25848 201 20,01 % 507 576 20,43 % 1,96 %
OPCVM Diversifiés 116 13,05 % 23606020 18,28 % 452 154 18,20 % 1,92 %
OPCVM Actions 109 12,26 % 20768964 16,08 % 396 719 15,97 % 1,91 %
Institutionnels étrangers 24 2,70 % 11 254 214 8,71 % 215375 8,67 % 1,91 %
Compagnies d'assurances marocaines 6 0,67 % 3300 000 2,55 % 63 144 2,54 % 1,91 %
Banques de droit marocain 7 0,79 % 3275 000 2,54 % 62 665 2,52 % 1,91 %
Personnes morales marocaines qualifiées 5 0,56 % 1700 000 1,32 % 32528 1,31 % 1,91 %
Organismes de pension et de retraite 3 0,34 % 1650 000 1,28 % 31572 1,27 % 1,91 %
Institutionnels marocains qualifiés 3 0,34 % 1350 000 1,05 % 25832 1,04 % 1,91 %
Associations 2 0,22 % 0,00 % 116 0,00 % 19,33 %
—--—-—-—
Personnes physiques marocaines résidentes 32033 97,42 % 72203332 97,20 % 2935 662 97,35 % 4,07 %
f;:ff;’;;‘:: physiques marocaines non 620  1.91% 896980  1.21% 48018 159%  535%
Personnes physiques étrangéres résidentes 194 0,59 % 1031791 1,39 % 27 803 0,92 % 2,69 %
Personnes physiques étrangéres non résidentes 26 0,08 % 153 331 0,21 % 4178 0,14 % 2,72 %

33771 100,00 % 203 453 746 | 100,00 % 5500000 100,00 % 2,70 %

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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RESULTATS TECHNIQUES

CMGP GROUP

REGION

Casablanca - Settat
Rabat - Salé - Kénitra
Fés - Meknés

Souss-Massa

Tanger - Tétouan - Al Hoceima

Oriental

Marrakech - Safi

Béni Mellal-Khénifra
Ladyoune-Sakia EI Hamra
Draa - Tafilalet
Guelmim-Oued Noun

Ed Dakhla-Oued Eddahab

SYNTHESE PAR REGION DE
SOUSCRIPTION

SOUSCRIPTIONS ACTIONS

NOMBRE

20 042
5010
3046
1112
1419
1560
1002

357
41
149
23

PART

59,35%
14,84%
9,02%
3,29%
4,20%
4,62%
2,97%
1,06%
0,12%
0,44%
0,07%
0,03%

DEMANDEES

165 699 955
22 474 687
3521 364
4986 378
2233830
1474 620
2189 925
197 837
558 119
113 388
2125
1518

PART

81,44%
11,05%
1,73%
2,45%
1,10%
0,72%
1,08%
0,10%
0,27%
0,06%
0,00%
0,00%

ATTRIBUEES

4108 743
671111
219 328
146 399
111 376
106 974

90 496
21503
12 651
9698
1203
518

PART

74,70%
12,20%
3,99%
2,66%
2,03%
1,94%
1,65%
0,39%
0,23%
0,18%
0,02%
0,01%

TAUX DE
SATISFA
CTION *

2,48 %
2,99 %
6,23 %
2,94 %
4,99 %
7,25%
4,13 %
10,87 %
2,27 %
8,55 %
56,61 %
34,12 %

100,00% 203 453746 100.00% | ___5500000] 100.00% | 270 %]

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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RESULTATS TECHNIQUES

CMGP GROUP

PAYS
MAROC
IRLANDE
ROYAUME UNI

EMIRATS ARABES UNIES
FRANCE
AFRIQUE DU SUD
ILES CAIMANS
LUXEMBOURG
SENEGAL
BELGIQUE
QATAR
ALLEMAGNE
NAURU

ITALIE

TUNISIE
ESPAGNE
CANADA
SUISSE

COTE D'IVOIRE
EGYPTE
ALGERIE

PAYS BAS
ARABIE SAOUDITE
JORDANIE
ARGENTINE
PORTUGAL
SUEDE

TOGO

CHINE
CAMEROUN
ALBANIE
ETATS UNIS D'AMERIQUE
GHANA
GUINEE

IRAN

RUSSIE
BAHREIN
GABON

HAITI
ROUMANIE
SYRIE

MALI

BENIN

NIGER
TURQUIE

SYNTHESE PAR NATIONALITE DE
SOUSCRIPTEUR

NOMBRE

33435

N

-

= 2 N2 2 A A A A A A A A A A NN BAEDNNNWWOoOEON O N O O o N o

PART

99,01%
0,02%
0,01%
0,03%
0,50%
0,01%
0,00%
0,00%
0,01%
0,04%
0,02%
0,04%
0,02%
0,03%
0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,03%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%

DEMANDEES

194 803 209
3071700
1350 250
1291424

584 934
725 000
550 000
550 000
440 500
2 858
21899
1704
19 680
3505
1950
2090
1752
1575
661
15400
1325
810

350
1120
315

550
400

105
1290
80
1250
2000
600
550
1480
735

100

65

75

275

75

50

45

5

PART

95,75%
1,51%
0,66%
0,63%
0,29%
0,36%
0,27%
0,27%
0,22%
0,00%
0,01%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

ATTRIBUEES

5319 576
58 776
25 889
25142
19 131
13 873
10 524
10 524

8477
792
784
677
613
509
503
451
450
369
367
344
286
285
171
135
114
114
114
102

98
72
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
50
45

5

PART

96,72%
1,07%
0,47%
0,46%
0,35%
0,25%
0,19%
0,19%
0,15%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

TAUX
DE
SATISF
ACTION
*

2,73 %
1,91 %
1,92 %
1,95 %
3,27 %
1,91 %
1,91 %
1,91 %
1,92 %
27,711 %
3,58 %
39,73 %
3,11 %
14,52 %
25,79 %
21,58 %
25,68 %
23,43 %
55,52 %
2,23 %
21,58 %
35,19 %
48,86 %
12,05 %
36,19 %
20,73 %
28,50 %
97,14 %
7,60 %
90,00 %
4,64 %
2,90 %
9,67 %
10,55 %
3,92 %
7,89 %
57,00 %
87,69 %
76,00 %
20,73 %
76,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

[ Tota | 33771 100,00% | 203453746 100,00% 5500000 100,00%| 2,70 %]

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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RESULTATS TECHNIQUES

CMGP GROUP

PROFESSION

Salariés secteur privé
Etudiants

Retraités

Sans emploi
Fonctionnaires
Professions libérales
Commergants
Salariés secteur public
Industriels
Agriculteurs

Artisans

SYNTHESE PAR PROFESSION DE SOUSCRIPTEURS

PERSONNES PHYSIQUES

SOUSCRIPTIONS ACTIONS

NOMBRE

13 391
5738
2305
2875
4633
1497
1374

877
69
73

PART

40,72%
17,45%
7,01%
8,74%
14,09%
4,55%
4,18%
2,67%
0,21%
0,22%
0,15%

DEMANDEES

28 467 301
6 870 483
14 342 507
10 765 852
3 925 909
6 437 644
2489726
434 364
488 493
41088

22 067

PART

38,32%
9,25%
19,31%
14,49%
5,28%
8,67%
3,35%
0,58%
0,66%
0,06%
0,03%

ATTRIBUEES

1193 293
422 333
379 938
346 696
303 494
190 043
110 572

50 633
11750
4212
2697

PART

39,57%
14,00%
12,60%
11,50%
10,06%
6,30%
3,67%
1,68%
0,39%
0,14%
0,09%

TAUX DE
SATISFA
CTION *

4,19 %
6,15 %
2,65 %
3,22 %
7,73 %
2,95 %
4,44 %
11,66 %
2,41 %
10,25 %
12,22 %

328821 100,00% | 74285434] 100,00% | 30156611 100.00% __4,06%

(*) Le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées
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